
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

13 липня 2016 року         264/8-2016 

Про затвердження звіту з експертної грошової 

оцінки та продаж земельної  ділянки для 

розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури Марчуку Євгенію 

Володимировичу 

Розглянувши заяву Марчука Євгенія Володимировича щодо затвердження 

звіту з експертної грошової оцінки та продаж земельної  ділянки для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури, розташованої за адресою: вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, 

Рівненська область, керуючись статтями 12, 127, 128 Земельного Кодексу 

України, статтями 26, 33 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури, кадастровий номер 5622255100:03:008:0039, площею 

10 300 м
2
 (десять тисяч триста метрів квадратних) , розташованої за адресою:    

вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область. 

2. На підставі висновку про оціночну вартість земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення від 31.03.2016, наданого суб’єктом 

оціночної діяльності приватним підприємцем Гаврилюком Сергієм 

Володимировичем, затвердити вартість земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури, кадастровий номер 5622255100:03:008:0039, площею 10 300 м
2
 

(десять тисяч триста метрів квадратних), розташованої за адресою:                     

вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область, в розмірі 121 615 грн. (сто 

двадцять одна тисяча шістсот п’ятнадцять гривень 00 коп.). 

3. Продати Марчуку Євгенію Володимировичу земельну ділянку для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури кадастровий номер 5622255100:03:008:0039, площею 



10 300 м
2
 (десять тисяч триста метрів квадратних), розташовану за адресою:      

вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область, за ціною 121 615 грн. (сто 

двадцять одна тисяча шістсот п’ятнадцять гривень 00 коп.). 

4. Доручити голові Зарічненської селищної ради Ломако Володимиру 

Олександровичу укласти та підписати договір купівлі-продажу земельної ділянки 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури, кадастровий номер 5622255100:03:008:0039, 

площею 10 300 м
2
 (десять тисяч триста метрів квадратних), розташованої за 

адресою: вул. Фестивальна, 42, смт Зарічне, Рівненська область. 

5. Марчуку Євгенію Володимировичу протягом 30 (тридцяти) календарних 

днів з моменту нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу земельної 

ділянки сплатити Зарічненській селищній ради на р/р 31516941700154, банк 

ГДКСУ в Рівненській області, код за ЄДРПОУ 37714561, МФО 833017 вартість 

земельної ділянки в сумі 121615 грн. (сто двадцять одна тисяча шістсот 

п’ятнадцять гривень 00 коп.). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, містобудування, 

екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова  підпис         В. Ломако 

  

Згідно оригіналу 

Голова Зарічненської селищної  

ради        В. Ломако  

 


